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OSiR -4121.6.7.2025

KOMUNIKAT

SZACHY/WARCABY
GORLICKA LIGA SENIOROW

Szésta konkurencja w ramach GORLICKIE] LIGI SENIOROW odbyta si¢ w dniu
18.07.2025 r. w Hali Sportowej OSiR. Kobiety rywalizowaly w warcaby, mezczyzZni w szachy.

WYNIKI TECHNICZNE

KOBIETY:
1. TRZECIAK Dorota 3,0 pkt
2. MACHOWSKA Malgorzata 3,0 pkt
3. WISLA Zofia 2,0 pkt
4. KOLARZYK Anna 2,0 pkt
5. RUSIN Zofia 0,0 pkt

MEZCZYZNI:
1. LIANA Eugeniusz 7,0 pkt
2. WSZOLEK Tadeusz 6,0 pkt
3. GRUCA Zbigniew 4,0 pkt
4. KAMYK Michat 3,5 pkt
5. KNOT Jerzy 3,0 pkt
6. FURMAN Marian 2,5 pkt
7. KUBALA Tadeusz 2,0 pkt
8. TENEROWICZ Zbigniew 0,0 pkt

5,00 S.B.
4,00 S.B.
3,00 S.B.
2,00 S.B.
0,00 S.B.

21,00 S.B.
15,00 S.B
8,50 S.B.
6,25 S.B.
4,50 S.B.
5,755.B
2,50 S.B.
0,00 S.B.

Sporzadzit: Dariusz Oczkowicz tel. 605 232 730



